..-*c
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от В.П./МШ № HbS-jx.

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 14.07.2021 №
240-р «О назначении уполномоченных
по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории
Сорочинского городского округа»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 14.07.2021 № 240-р «О
назначении уполномоченных по осуществлению муниципального земельного
контроля на территории Сорочинского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

http://sorochinsk56.ru